各 位

2018 年 5 月 9 日

株式会社 MAYA SYSTEM

2018 Japan IT Week 第 9 回 クラウドコンピューティング EXPO 春

出展のご案内

株式会社 MAYA SYSTEM(本社：東京都新宿区、代表取締役：吉田利一)は 5 月 9 日(水)～11 日

(金)の期間に東京ビッグサイトで開催される『第 9 回クラウドコンピューティング EXPO 春』

に出展いたします。

ブースでは、SIM カード不要・1 台で世界 100 ヶ国以上利用できる海外 Wi-Fi ルーター

jetfi(ジェットファイ)、jetfi ブランドに新たに追加した無制限エリア拡大中のモデル

AeroBile(エアロバイル)、高速通信で容量無制限の訪日外国人向けプリペイド SIM などのライ

ンアップの他、Dual カメラを搭載した FREETEL SIM フリースマートフォン「REI 2 Dual」

や、快適な操作性が好評の「Priori 5」などを展示しております。

また、翻訳機能、中国 VPN SIM、クラウド SIM 対応スマートフォンなど、今後開始予定のサ

ービスもご案内しております。

国内・海外問わず、様々な用途でご利用いただける製品をご提案いたします。

ご多用中のことと存じますが弊社ブースへご来場賜りますようお願い申し上げます。

■展示会概要

名称   ：2018 Japan IT Week 第 9 回 クラウドコンピューティング EXPO 春

会期   ：2018 年 5 月 9 日(水)～5 月 11 日(金) 10:00-18:00(最終日は 17:00 まで)

会場   ：東京ビックサイト

小間番号 ：東 50-24

主催   ：リードエグジビションジャパン株式会社

展示会ＨＰ：http://www.japan-it.jp/

http://www.japan-it.jp/

【報道関係のお問い合わせ先】

MAYA グループ 広報室

連絡先：03-5989-0931

Mail：hd-press@mayass.com

担当：古澤、阿部

https://mayass.cybozu.com/o/ag.cgi?page=MailSend&text=%3Ahd%2Dpress%40mayass%2Ecom